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Yüksek Kaliteli Uydu Alıcılarıyla Ünlü TOPFIELD 

HD Yayın İçin Hazırlıklar Tamam- 
Topfield İlerlemeye Devam Ediyor
Alexander Wiese
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David Choi önümüzdeki yıl satışlarda büyük bir patlama 
yaşanmasını bekliyor: “2008’de Topfield HD uydu alıcısı 
satışlarında 2007’nin %10’luk artışının da üzerinde %40’lık 
bir patlama yaşanacak.” Topfield Pazarlama Müdürü David 
Choi, bu öngörüsüne bizi de inandırmayı başarıyor. Latin 
Amerika, Güneydoğu Asya, Avustralya ve Avrupa pazarla-
rındaki yeni piyasalara açılma sürecine ilişkin verdiği bilgi-
ler bizi buna ikna etti doğrusu. 

Topfield 1998 yılında kuruldu ve 2000 yılında ihracata 
başladı. 2002 yılında ürettiği ilk çift tunerli PVR uydu alıcı-
sıyla kendisinden söz ettirmeyi başaran Topfield, 2006’da 
ilk WLAN PVR uydu alıcısı TF6000PVR modelini üretti. Satış-
lar o günden beri istikrarlı bir şekilde artıyor: 2003 yılında 
satış miktarı 49 milyon dolarken, 2004’te 80 milyona ve 
daha sonra 2006’da 102 milyon dolara yükseldi. 2007’de 
170 milyon dolarlık bir satış bekleniyor, 2008 hedefi ise 270 
milyon. 

Topfield’in en büyük pazarı Avustralya ve diğer Avrupa 
ülkeleri. “Ancak, Asya, Orta Doğu ve Latin Amerika da aynı 
şekilde sürekli bir artış gösteriyor,” diye açıklıyor David 
Choi. Uydu alıcılarına ek olarak, Topfield IPTV sistemleri de 
üretiyor. 

Üretim Güney Kore’de iki ve deniz aşırı ülkelerde iki 
olmak üzere dört  üretim tesisinde sürdürülüyor.  David 
Choi: “Tayland’da diğer bir üretim tesisinin daha bulundu-
ğunu” söylüyor. 

Seul’de 80 kişisi ArGe bölümündeki mühendisler olmak 
üzere 150 personel çalışıyor. 35 Mühendis Ürün Geliştir-
mede çalışırken, 25 kişi Satış ekibinde   10 kişi idari per-
sonel olarak görev yapıyor. Almanya’daki bir ofis Avrupa 
satışlarından sorumlu. 

Seul’ün güneyindeki Seohyeon’da bulunan Topfi-eld binası. 4. Metro hattına bindiğinizde büyük alışveriş merkezi “Samsung Plaza”’da inerek buraya ulaşabiliyorsunuz.
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Topfield ticari fuarlara da aktif olarak katı-
lan bir firma; ama fuar alanlarından çok, fuar 
civarındaki otellerde yoğunlaşmayı tercih 
ediyorlar. David Choi bunu  şöyle açıklıyor : 
“fuar katındaki hareket bir yana otel lobileri 
daha sakin ve huzurlu yerler ve müşterilerle 
görüşmeler için daha uygun bir atmosfer 
sağlıyor.” 

David Choi, Topfield’in Hollanda’da IBC, 
Almanya’da ANGA, Dubai’de CabSAT, Alman-
ya’da IFA, Türkiye’de CEBIT, Brezilya’da 
ABTA, İspanya’da SEMIC, Fransa’da Antennes 
ve Rusya’da CSTB’ye katılacağını da sözlerine 
ekliyor.

Topfield bütün kıtalarda ve ülkelerde şah-
lanışa geçiyor! 

Download this report in other languages from the Internet:

Topfield Pazarlama sorumlusu David Choi (sağda) TELE-satellite genel yayın müdürü 
Alexander Wiese ile (solda) görülüyor.
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David Choi, Topfield binasının çatı-
sında görülüyor. Diğer antenlerin 

arasında KOREASAT uydusundaki 
SkyLife buketi için konulan küçük 
anten solda hemen göze çarpıyor. 

Satış Ekibi iş bağlantılarını yürütüyor.

Mühendisler burada Topfield uydu 
alıcılarını daha da geliştirmek için 

çalışıyor. 


